ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Pennarello permanent STABILO OHPen universal T

Superfine colore rosso

CK040060

Pennarello permanent OHPen universal
Superfine

4006381115353
STABILO
841/40

CF

Confezione
10

25

0.095

233
La penna per tutte le superfici lisce con inchiostro permanente - resiste 72 ore senza cappuccio

Colore rosso

Tipo pennarello OHP
Inchiostro permanent
Punta 0,4 mm

Marca STABILO




