

<p>Pennarello permanent STABILO OHPen universal Superfine colore rosso</p>	
Codice	CK040060
Descrizione	Pennarello permanent OHPen universal Superfine
EAN	4006381115353
Marca	STABILO
Part number	841/40
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	25
Peso (kg)	0.095
Volume (cm ³)	233
<p>La penna per tutte le superfici lisce con inchiostro permanente - resiste 72 ore senza cappuccio</p>	

SPECIFICHE	
Colore	rosso
Tipo	pennarello OHP
Inchiostro	permanent
Punta	0,4 mm
Marca	STABILO